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Pytania do SIWZ

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wptynety
pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Pytanie nr 1

Dot. pkt. 6 — Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie, w ktérym programy wybierane
5§ za pomocg 2 przyciskow i rozwijanego menu? Rozwiazanie takie pod wzgledem
funkcjonalnym niczym nie ustepuje rozwiazaniu opisanemu w SIWZ. Zapis znajdujacy sie w

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 2

oddzielnych komér mycia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 3

Dot. pkt 11 - Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie informujace o czasie pozostatym do

konfica procesu w formie cyfrowej, co jest duzo dokladniejsza informacja niz wskazanie
graficzne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 4
Dot. pkt 12 - Czy Zamawiajacy oczekuje filtru HEPA klasy, co najmniej H14?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 5
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filtrow mikrobiologicznych (0,45 i 0,1 um) do dezynfekcji wody? Rozwigzanie takie jest
skuteczniejsze niz uzdatnianie termiczne, wychwytujac  réwniez zanieczyszczenia
mechaniczne chroni dodatkowo delikatng optyke endoskopu przed uszkodzeniem.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

endoskopow?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 8

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. pkt. 11 - Czy Zamawiajacy dopusci wyswietlanie numeryczne czasu do kornca procesu
(licznik min/sek).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 11

Dot. pkt. 22 Czy Zamawiajacy Wymaga podania listy $rodkéw réznych producentéw
dopuszczonych przez  producenta myjni, zawierajacej min. 5 zestawdw  $rodkéw
(Srodek myjacy i srodek dezynfekcyijny)

Odpowied: &
Zgodnie z SIWZ,
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